
Van: Dings, Maurice <maurice.dings@maastricht.nl>  
Verzonden: woensdag 10 juli 2024 16:36 
Aan: Info <Info@Valkenburg.nl>; bestuurssecretariaat <bestuurssecretariaat@Valkenburg.nl> 
CC: 'info@meerssen.nl' <info@meerssen.nl>; 'Bestuurssecretariaat' 
<Bestuurssecretariaat@meerssen.nl>; Post Gemeente Maastricht <POST@maastricht.nl>; Post-
raadencollege <Post-raadencollege@maastricht.nl>; Griffie <griffie@gemeenteraadmaastricht.nl>; 
Niels Dauven <N.Dauven@Valkenburg.nl>; 'Vanessa de Rond' <Vanessa.de.Rond@meerssen.nl>; 
Aarts, John <John.Aarts@maastricht.nl>; 'Gjalt Adema' <Gjalt.Adema@meerssen.nl>; Saskia Hermens 
<s.hermens@valkenburg.nl>; Meijs, Valerie <Valerie.Meijs@maastricht.nl>; Oud, Dirk 
<Dirk.Oud@maastricht.nl>; Wijnen, Eva <Eva.Wijnen@maastricht.nl>; Sommers, Ruud 
<Ruud.Sommers@maastricht.nl>; Nedoklan, Milan <Milan.Nedoklan@maastricht.nl>; 
Schrijnemaekers, Jeroen <Jeroen.Schrijnemaekers@maastricht.nl>; Pluymakers, Georgette 
<Georgette.Pluymakers@maastricht.nl>; Seyben, Huub <Huub.Seyben@maastricht.nl>; Bockting, 
Maurice <Maurice.Bockting@maastricht.nl>; Linden, Tima van der 
<Tima.van.der.Linden@maastricht.nl> 
Onderwerp: Reactiebrief Bestuur GR Geul en Maas op zienswijze gemeenteraad Valkenburg aan de 
Geul terzake ontwerpbegroting 2025 
 
T.a.v. de gemeenteraad van Valkenburg aan de Geul. 
In afschrift aan de gemeenteraden van Maastricht en Meerssen en de colleges van de deelnemende 
gemeenten. 
 
Geachte griffie van Valkenburg aan de Geul, 
 
Bijgevoegde zienswijze van uw gemeenteraad is in goede orde ontvangen.  
 
Het Bestuur van de GR Geul en Maas reageert er middels bijgevoegde reactiebrief op. Kunt u deze 
reactiebrief van het GR-bestuur ter kennis van uw raad brengen? 
 
Met vriendelijke groet, 
 
Secretariaat GR Geul en Maas, 
Maurice Dings, 06-53840737. 
 
 


